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Czy warto kupić wycieczkę do Egiptu?

Egipt do niedawna był najpopularniejszym krajem odwiedzanym  przez polskich turystów. Jednak niedawne
wydarzenia związane z rewolucją  oraz zmianami politycznymi sprawiły, że kraj ten już nie jest tak  atrakcyjny.
Widać to chociażby po zmniejszającym się zainteresowaniu  wycieczkami do takich kurortów jak Hurghada czy
Sharm el Sheikh. Czy to  oznacza, że powinniśmy zrezygnować z tej destynacji?

Kłopoty Egiptu

 W Egipcie wszystko zaczęło się na  początku 2011 roku, kiedy to egipska ludność postanowiła pokazać swój  sprzeciw
przeciw rządom panującego w tamtym czasie prezydenta Hosniego  Mubaraka. Warto dodać, że wydarzenia te były
zainspirowane podobnym  przewrotem, który miał miejsce w Tunezji, który teraz przez tamtejsze  władze dla
złagodzenia wizerunku nazywa się „jaśminową rewolucją”.Jak się wydawało Egipt chciał być państwem
demokratycznym, jednak ze  względu na liczne konflikty interesów, a także religię oraz temperament  Egipcjan, kraj
ten ma przed sobą bardzo długą drogę do demokracji.  Obecnie sytuacja z jednej strony kreowana jest na opanowaną, z
drugiej  jednak strony co jakiś czas wybuchają niepokoje społeczne. Teoretycznie  nie zagrażają one turystom, którzy
cały urlop spędzają albo w kurortach  takich jak Hurghada, Dahab, El Gouna czy Sharm el Sheikh, albo jeśli
wybierają się na zwiedzanie, to w zorganizowanych grupach nie rzadko pod ochroną wojska.

Egipt czy inny kraj?
 Kwestia arabskiej rewolucji  ciągnie się za Egiptem do dnia dzisiejszego. Kraj ten musiał oddać  palmę pierwszeństwa
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innym, bardziej stabilnym, takim jak Grecja, Turcja  czy Hiszpania. Czemu turyści odwrócili się od Kraju Faraonów?
Oczywiście  z obawy przed ewentualnymi zamieszkami, gdyby sytuacja polityczna miała  się zmienić. Obecnie jednak
sytuacja wydaje się być stabilna, jednak  przed Egipcjanami długa droga, żeby udowodnić turystom, że kraj jest w  100
procentach bezpieczny. Nic więc dziwnego, że wiele osób decyduje się  spędzić wakacje w Hurghadzie lub innych
egipskich kurortach.Plusy Egiptu

 Jednak jest wiele osób, które nie  zważając na sytuację w kraju, decyduje się na spędzenie w nim wakacji.  Dlaczego?
Z jednej strony z pewnością chodzi o cenę, wycieczki do Egiptu  od czasu rewolucji są bardzo tanie. Drugą kwestią z
pewnością jest  gwarantowana słoneczna pogoda oraz ciepłe wody Morza Czerwonego. W  praktyce biorąc pod uwagę
ceny i warunki, kraj ten jest dużo bardziej  atrakcyjny niż chociażby spędzanie urlopu nad Bałtykiem.Jest jeszcze jedna
ważna kwestia, która jest największym i  niepowtarzalnym atutem Egiptu, są nią bez wątpienia zabytki. Chodzi 
oczywiście o takie miejsca jak piramidy w Gizie pod Kairem, Karnak,  Luksor czy Aleksandria. Są to miejsca jedyne w
swoim rodzaju, których  nie zobaczymy nigdzie indziej. Stąd też warto chociaż raz w życiu  przyjechać na urlop do
Kraju Faraonów.

Warto także wspomnieć, że część turystów lubiących aktywnie spędzać  czas, wybiera tą destynację ze względu na
przepiękne rafy koralowe oraz  miejsca, które są sitnym rajem dla nurków. Do nich z pewnością powinno  się zaliczyć
Dahab leżący na wybrzeżu Zatoki Akaba, na półwyspie Synaj.Podsumowując można stwierdzić, że Egipt z jednej
strony ma swoich  stałych „fanów”, z drugiej strony jest obecnie atrakcyjny dzięki niskim  cenom wycieczek,
gwarantowanej pogodzie oraz niepowtarzalnym zabytkom.
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